Guayaquil, 09 de Febrero del 2009

Señores
LAURA DEL ROCIO CROW DELGADO
Ciudad.-

Estimado Señor:

Teb. 19181 . 4.04

En acatamiento a la resolución de la junta general de accionistas de la compañía ACERIMALLAS S.A., celebrada el día nueve de febrero del presente año, cumplo con comunicarle que dicha junta designó a usted como su **Presidente**, por el período estatuario de CINCO años.

En tal calidad, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo vigésimo séptimo del estatuto social, le corresponde ejercer individualmente, la representación legal de la compañía en todos sus negocios y operaciones relacionadas con el giro o tráfico.

La compañía ACERIMALLAS S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, doctor Piero G. Aycart Vincenzini el 2 de Febrero del 2004, inscrita el 18 de Febrero del 2004 de fs. 19.181, número 2.850 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 4.606 del Repertorio.

Atentamente.

David Crow Delgado Secretario Ad-noc de la Junta General

Acepto el cargo y prometo desempeñarlo fiel y legalmente. Guayaquil, 09 de Febrero del 2009

LAURA DEL ROCIO CROW DELGADO

MARSY

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha seis de Abril del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía ACERIMALLAS S.A., a favor de LAURA DEL ROCIO CROW DELGADO, a foja 36.596, Registro Mercantil número 6.384.

ORDEN: 15153







REVISADO PO

**REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA**